
K U P N Í    S M L O U V A 

 

Uzavřená v souladu s ustanovením § 409 a násl. Obchodního zákoníku níže uvedeného dne, 

měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

 

I.  

Smluvní strany 
 

1) Obchodní firma:  LM Maso s.r.o. 

    Sídlo:                   Červenohrádecká  439/55,Červený Hrádek ,312 00 Plzeň 

    IČO:                     06935184 

    DIČ:                     CZ06935184  

    Jednatel:               Vladimír Potužák 

    Zapsaná:               v obchodním rejstříku,vedeného Krajským soudem v Plzni oddíl C, 

                                 vložka 35984 

    Bankovní spojení: KB a.s. 115-7067580267/0100 

                                 

 

    (dále jen prodávající) 

 

a   

 

2) organizace: Hotelová škola, Plzeň, U Borského parku 3 

    zastoupená ředitelem: Mgr. Miroslav Široký    

    IČO:    00518557                              

    DIČ:    CZ00518557                            

    Zapsaná:  zřizovací listina Plzeňského kraje                          

    Kontakt:   Jitka Šnejdarová., tel: 377 378 254                         

    Bankovní spojení: 32 330 311/0100              

                                               

     

    (dále jen kupující) 

 

II. 

Předmět smlouvy 
 

Předmět této smlouvy je závazek, prodávajícího dodávat kupujícímu, podle níže ujednaných 

podmínek, maso a masné výrobky (dále jen zboží) a závazek kupujícího toto zboží odebrat a 

zaplatit za něj kupní cenu. 

 

III. 

Cena a platební podmínky 
 

1) Kupní cena zboží se stanovuje dohodou účastníků v souladu se zák. 526/90 Sb. a jeho 

    pozdějších změn a doplňků o cenách.  

2) Ceny jsou účtovány podle platného ceníku vydaného prodávajícím, a to ke dni uskutečnění    

    objednávky zboží. 

3) Prodávající je oprávněn v průběhu smluvního vztahu měnit ceny zboží. 



4) O změně ceny zboží bude kupující vyrozuměn písemným upozorněním ve formě nového 

    ceníku při dodávce zboží. Nová cena bude platit na dodávky zboží dva dny po jeho 

    doručení. 

5) Úhrada dodávaného zboží bude prováděna fakturou podle data splatnosti, které je  

vždy na vystavené faktuře uvedené. 

    Prodávající předá s dodávkou zboží dodací list, na základě něhož bude platba 

provedena nebo  faktura (daňový doklad) vystavena. 

       V případě prodlení kupujícího s úhradou, je prodávající v souladu s ustanovením  

    § 369 OZ účtovat úrok z prodlení ve výši 0,5% z dlužné částky za každý den prodlení s  

    úhradou  a pozastavit dodávky. 

 

IV. 

Podmínky dodávky zboží 
 

1) Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží v množství a sortimentu, který bude 

    mezi smluvními stranami dohodnut ústní, písemnou nebo telefonickou formou objednávky. 

2) Kupující určuje jako místo přejímky zboží: 

 

    Hotelová škola, Plzeň, U Borského parku 3, 

 

    které se zavazuje udržovat ve stavu odpovídajícím hygienickým předpisům. 

3) Přejímku zboží uskuteční sortimentář, osoba pověřená k přejímce zboží. 

4) Přejímací osoba potvrdí převzetí zboží na kopii dodacího listu podpisem a otiskne razítko 

    kupujícího. 

5) Prodávající se zavazuje dle podmínek této smlouvy dodávat kupujícímu zboží odpovídající 

    Zákonu 110/1997 Sb. v platném znění včetně předpisů souvisejících. 

6) Dodávka se uskuteční v čase dohodnutém s odběratelem. 

7) Zboží bude dodáváno v přepravkách k tomu určených, které jsou vratné při přejímce. 

 

V. 

Vady a škoda na zboží 
 

1) Nárok u zjevné vady zboží (množství, kvalita apod.), uplatňuje kupující bezprostředně při 

     přejímce u osoby prodávajícího, který zboží předává. 

2) Nároky ze skrytých vad zboží uplatňuje kupující u prodávajícího v záruční době platné pro 

    dané zboží u jeho vedoucího expedice. 

3) Při uplatnění vad na zboží jiným způsobem, než je dohodnuto v odst. 1 a 2 tohoto článku, 

    se považuje, jako by bylo zboží dodáno kupujícímu bez závad. 

4) Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy převezme zboží od 

prodávajícího. 

 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 
 

1) Smluvní strany se dohodly, že vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí  

    zákonnými ustanoveními Obchodního zákoníku. 

2) Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s 3 měsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet od 

    prvního dne následujícího měsíce, kdy výpověď byla doručena druhé straně. Od smlouvy  



    lze odstoupit jednostranným aktem v případě, že jedna ze smluvních stran opakovaně  

    porušuje ujednané podmínky. 

3) Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po  

    jednom z nich.  

4) Jakékoliv změny v této smlouvě, po dohodě obou zúčastněných stran, lze provádět  

    písemným dodatkem v posloupné číselné řadě, který se stane nedílnou součástí smlouvy. 

5) Účastníci prohlašují, že smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, nikoliv v tísni a za 

     nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem. 

6) Nedílnou součástí této smlouvy je: 

    a) kopie Živnostenského listu 

    b) kopie Osvědčení o registraci z FÚ 

    c) kopie výpisu z OR 

    c) kopie dokladu o schválení a registr. 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni dne: 15. 10. 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………..                           ………………………………………. 

     prodávající  (razítko a podpis)                                      kupující  (razítko a podpis) 

 


